
                                       

Kontakt pro více informací a potvrzení účasti:  
Mgr. Bc. Kateřina Šreková, komunikace projektů, mob.: 731 501 311, e-mail: katerina.srekova@silverbc.cz 

 

 
POZVÁNKA 

 
na tiskovou konferenci u příležitosti  

 
Slavnostního podpisu smlouvy o dílo na rekonstrukci VD Šance 

 
 

 
KDY:   v pátek 7. srpna 2015 od 10.00 hodin  
KDE:   v zasedací místnosti č. 731 (7. patro),  

Správní budova státního podniku Povodí Odry,  
Varenská ulice 49, 701 26  Ostrava 

 
 
 
 

Vítězem veřejné soutěže „VD Šance – převedení extrémních povodní“, jejímž zadavatelem je státní podnik 
Povodí Odry, je akciová společnost OHL ŽS, která nabídla nejnižší cenu. Veřejná zakázka proběhla formou 
transparentní elektronické aukce 7. července 2015 a zúčastnilo se jí 13 společností. Stavba by měla začít 
v září a bude stát 438,5 milionu korun. Investorem stavební akce je státní podnik Povodí Odry, který bude 
stavbu financovat s využitím dotačního programu MZe 129 260 – „Podpora prevence před povodněmi III“. 

 
 
 

Setkání se zúčastní: 
Ing. Jan Navrátil, ředitel Divize 2 Ostrava, OHL ŽS, a.s. 
Zástupce krajského ředitelství Frýdek-Místek, státní podnik Lesy ČR  
Zástupce Krajského úřadu Moravskoslezského kraje 
Ing. Miroslav Mališ, starosta obce Ostravice 
Ing. Jiří Pagáč, generální ředitel státního podniku Povodí Odry 
Mgr. Miroslav Janoviak, LL.M., investiční ředitel státního podniku Povodí Odry  

 
 

Těšíme se na setkání s Vámi! 
Se srdečným pozdravem 

 
Ing. Jiří Pagáč 

generální ředitel  
Povodí Odry, státní podnik 

 
 
 


